
 

 

До 
_____________ 
Скопје 
 
 
 
 
Предмет: Барање за резервација  
 
 
 За потребите на Проектот ______________________________________ 
___________________________________________________________________ 
                       (име на проектот на македонски јазик) 

при Универзитетот Св. Кирил и Методиј- Факултет / Институт 
_______________________________________________________________, 
Ве молиме да извршите резервација за ____________________ на релацијa  
   (авион/рент-а-кар) 

Скопје- ______  (________)- Скопје на име _______________________,  
             (град)            (држава) 

со датум на поаѓање ____________ и датум на враќање _____________. 
 
Ве  молиме  потврдата  за резервација  да  ни  ја  доставите  на факс 

____________________. 
  
 
 Фактурата треба да гласи: 
 
Проект: ____________________________________ 
                          (име на проектот на македонски јазик) 

 
Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ –Скопје 
бул. Крсте Мисирков бб-Скопје 

               
 Фактурата да се достави до Раководителот на Проектот, на 

соодветниот факултет/институт 
 
 

Контакт лице: ________________________ 
 Благодариме на соработката. 
 
 
                                                                             Д е к а н 
                                                                
                                                              Проф.д-р ________________ 
 
 
 
Изготвил: 
Одобрил: 
 

 
* Да биде насловено до авиокомпанијата/ фирмата за рент-а-кар. 


